
Třída en. účinnosti Třída en. účinnosti Šířka Druh chladícího systému Barva

D - 79 cm Beznámrazový Inox

HarvestFresh™: Chrání ovoce a zeleninu před zkažením•

Kovová záda: Nižší spotřeba a stálejší teplota•

Signalizace otevřených dveří•

Režim Dovolená: Úsporný provoz, když jste na dovolené•

Bezpečnostní sklo: Vysoce odolné skleněné police•

Hlavní vlastnosti

Odpovídající typ Volně stojící Typ produktu více dvéřová

Výška 180 cm Šířka 79 cm

Hloubka 73 cm Třída en. účinnosti D

Druh chladícího systému Beznámrazový Umístění mrazničky s mrazákem dole

Typ displeje Displej Barva Inox

Třída hlukové emise C Produktové číslo 8996443200

Produktové EAN 8690842591655

Hrubý a čistý objem

Celkový hrubý objem (l) 466 Celkový čistý objem 466 L

Celkový čistý objem (l) 466 L Čistý objem chladničky 291 L

Čtyřdvéřové

GNO46623MXPN

EAN: 8690842591655

1GNO46623MXPN - Čtyřdvéřovéwww.beko.com/cz-cs



Celkový objem přihrádky na 
čerstvé potraviny a chlazení (l)

291 L Čistý objem mrazničky 175 L

Objem pro mražené potraviny 
(l)

175 L Chill Compartment Volume (l) 18 L

Technologie

Režim dovolená Ano

Vlastnosti lednice

Druh poliček chladničky Skleněné
Počet zásuvek pro čerstvé 
potraviny

2

Kapacita držáku na vajíčka 8

Vlastnosti mrazáku

Rychlé zmrazování Ano Druh výrobníku ledu Ice Box

Počet zásuvek mrazničky 6 Denní mrazicí kapacita (kg/den) 13 kg

Provedení

Materiál vnitřní zadní stěny Nerez LED osvětlení Bright LED on Ceiling

Umístění mrazničky s mrazákem dole Umístění displeje Na dveřích

Typ displeje Displej Typ ovládání Elektronické

Odpovídající typ Volně stojící Typ madla Zapuštěné

Barva Inox

Výkon a spotřeba

Třída en. účinnosti D
Roční spotřeba energie 
(kWh/rok)

224.89

Denní spotřeba energie 
(kWh/den)

0.63
Denní spotřeba energie při 32 
°C (kWh/den)

0.882

Hlučnost 39 dBA Klimatická třída SN-ST

2GNO46623MXPN - Čtyřdvéřovéwww.beko.com/cz-cs



Klimatická třída SN-ST Napájecí napětí 220 - 240 V

Frekvence 50 Hz Třída hlukové emise C

Maximální okolní teplota 
požadovaná pro provoz (°C)

38
Denní spotřeba energie při 16 
°C (kWh/den)

0.378

Doba uchování při výpadku 
proudu (hodiny)

12
Celkový objem přihrádky na 
čerstvé potraviny a chlazení (l)

291 L

Objem pro mražené potraviny 
(l)

175 L Denní mrazicí kapacita (kg/den) 13 kg

Rozměry a hmotnost

Výška 180 cm Šířka 79 cm

Hloubka 73 cm Čistá hmotnost 90 kg

Výška balení 120 cm Šířka balení 60 cm

Hloubka balení 50 cm Hmotnost zabaleného produktu 100 kg

Bezpečnost

Minimální okolní teplota 
požadovaná pro provoz (°C)

10 Alarm otevřených dveří Ano

Dětský zámek Ano

HarvestFresh™

Chrání ovoce a zeleninu před zkažením

Světelný režim přihrádky HarvestFresh™ kopíruje střídání 

slunečního světla a tmy během celého dne. To udrží v chodu 

přirozené procesy v ovoci a zelenině, takže se uchová více 

vitamínů i chuti, než kdyby byly jen zavřené ve tmě. Uskladněné 

ovoce a zelenina tak brzy nevadne, nezkazí se dříve, než se sní, a 

ulehčí časté nakupování.

3GNO46623MXPN - Čtyřdvéřovéwww.beko.com/cz-cs



Kovová záda

Nižší spotřeba a stálejší teplota

Kovová záda uvnitř lednice jsou pěkné na pohled, ale také 

přispívají k nižší spotřebě lednice. Tím, že akumulují chlad, dokážou 

lépe udržet stálou vnitřní teplotu a rychleji vyrovnat rozdíl teplot 

po otevření lednice.

Signalizace otevřených dveří

Připomene se, že není zavřená

Pokud zůstanou dveře lednice déle otevřené, spustí se zvukový 

signál až do jejich zavření. To omezuje zvýšení vnitřní teploty i 

spotřeby.

Holiday režim

Úsporný provoz, když jste na dovolené

S režimem Holiday se vypne chladicí část a poběží jen mraznička. 

Zásoby tak zůstanou pořád u ledu, stejně tak jako spotřeba 

lednice.

Bezpečnostní sklo

Vysoce odolné skleněné police

Díky bezpečnostnímu sklu nemusíte mít obavu dát do lednice i 

velké a těžké hrnce. Police z bezpečnostního skla jsou vyrobeny z 

tvrzeného skla a dokážou unést až 25 kg. Jsou mnohem odolnější 

vůči prasknutí a poškrábání než police ze skla bez speciální úpravy, 

takže i těžké věci můžete do lednice uložit bez obav.

4GNO46623MXPN - Čtyřdvéřovéwww.beko.com/cz-cs


